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ANTI SMOKE 

PRET DŪMU 

Šis Evaņģēlija traktāts tika tulkots ar datoru. Ja jūs 

varat labot vai uzlabot valodu, lūdzu, sazinieties ar 

biroju vietnē info@angp.co.za 

 

 

"Lūdzu, parādiet man smēķēšanas ļaunumu?" kāds 

var jautāt, uz ko mēs sniedzam šādu atbildi: 

Viens no septiņiem nāves grēkiem ir miesīga 

vēlme. ( Kolosiešiem 3: 5-6). Tā ir jutekliska, neapmierināta 

ēstgriba; nekontrolējama tieksme; ļaunums kaislība. Cilvēka 

ķermenis ir nav nepieciešams, par tabakas 

jebkurā veidā. Tabaka nav pārtika, kas apmierina, bet ir 

tikai indīgas zāles, kas rada arvien pieaugošu, neapmierinātu 

apetīti, ko sauc par miesas vēlmi. ( Kolosiešiem 3: 5-

6). Miesīgā vēlme tiek pieskaitīta pie septiņiem nāves 

grēkiem, kurus sauc: lepnums, alkatība, miesīga 

vēlme, dusmu rijība, greizsirdība, slinkums. 

Fakts, ka gandrīz visi smēķē, ne noņemt, vai, atvainojiet 

ļauno šo ieradumu. Dieva vārds paziņo, ka "nav neviena 

taisnīga". "Visi ir grēkojuši un atrodas tālu no Dieva 
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glābošās klātbūtnes." ( Romiešiem 3: 

10,23). "Mēs visi bijām kā pazudušas avis, katrs ejot savu 

ceļu." (Jesajas 53: 6). Tā kā noteiktu ļaunums kļuvis 

universāls, ka nav nekāda attaisnojuma indulging in to. 

Dievs nosoda nevajadzīgu vai grēcīgu izšķērdēšanu. Kāpēc 

tērēt naudu tam, kas neapmierina? Kāpēc tērēt 

algas un joprojām būt izsalkušam? "Viņi sevi nolieto 

bezjēdzīgā darbā, un viss, ko viņi ir uzcēluši, aizdegas 

liesmās." (Jesajas 55: 2; Habakuka 2:13). Tērēt 

naudu, laiku un veselību neatkarīgi no tā, vai tas tiek 

lietots alkoholam, tabakai vai jebkuram citam 

kaitīgam priekšmetam, tā noteikti nav Dieva 

griba. Miljoniem mārciņu, kas bagātina tabakas firmas, 

ir stingra cena, kas jāmaksā par dūmiem un 

pelniem, saraustītiem nerviem un salauztajām sirdīm, rīkles 

sāpēm, bronhu iekaisumu un nāvi no plaušu vēža. Fakts, ka 

vadītājs no Londonas slimnīcas paziņo, ka vairāk nekā 

100000 cilvēku , kas Anglijā ir miruši , kas nezināšanas no 

plaušu vēža dēļ cigarešu smēķēšana , kas pēdējo divdesmit 

gadu laikā, un ka vismaz vēl 250000 lēnām mirst nākamajā 

desmitgadē, sakarā ar šo grēcīga prakse, pierāda , ka 

tā ir ļauna. Citi vēl šokējoši skaitļi varētu tikt dota f rom 

visā pasaulē, un pat medicīnas zinātne ir sākuši saprast 

šausmīgs cenu, tabakas upuri maksājat. Tabakas 

smēķētājs, jo īpaši kāds , 

kurš ieelpo šo dūmus, ir lēni, bet noteikti, izdarot pašnāvīb

u uz nomaksu plānu. "Cilvēks, kurš mirst gadu vecumā 40 

vai 50 no slimībām ar deģenerāciju, kad viņš varētu būt 

dzīvojis gadu vecumam 70, 80 vai 100 gadiem, ir tikpat 

patiesi izdarīja pašnāvību , jo ar vienu , kas griežas 

uz gāzes strūklas," rakstīšanas Dr. H. Bresa. 
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Kā tabaka nogalina? 

Daudzi cilvēki, kuri ir cietuši 

no spitālības uz daudzus gadus, mirst no 

vēža, pneimonija, sirds slimības vai citas slimības. Tabaka 

rīkojas tāpat, tā netieši nogalina un izvairās no vainas. 

"Cigarešu dūmi ir vardarbīgu rīcību , kas ir nervu 

centru, ražo deģenerācija smadzeņu šūnas, kas ir diezgan 

straujš starp zēniem. Nr zēns vai cilvēks, kas smēķē var 

strādāt manā laboratorijās." Th. A. 

Edisons. "Pārvērš baznīcas atkāpšanās parasti, ja viņi 

neatsakās no tabakas." 

- Dž. Makalijs. 

" Zīdainis, kurš dzimis no cigaretēm smēķējošas mātes, 

ir slims. Tas ir saindēts un var nomirt divu nedēļu laikā pēc 

piedzimšanas. Pēcnāves laikā redzama aknu, sirds un citu 

orgānu deģenerācija . Sešdesmit procenti no visiem 

bērniem, kas dzimuši 

no mātēm, kuras ir pierastas cigarešu smēķētāji, mirst pie 

kā agrīnā vecumā, galvenokārt, pirms tie ir divi gadi. " - 

Dr. Č. L. Bārddziņa. 

Tēviem un mātēm kā savu 

pēcnācēju slepkavām tiesas dienā būs jāatbild Dieva 

priekšā . 

Es nebūtu pārsteigts, ja tas, ko mēs lasām Ecēhiēla 8: 

17,18, attiecas uz smēķēšanas un tabakas šņaukšanas 

ļaunumu; "Viņus neapmierina tikai tas, ka dari visas pretīgās 

lietas, ko esi šeit redzējis, un vardarbības izplatīšana visā 

valstī. Nē, viņiem ir jānāk un jādara tās šeit pašā templī un 

jādara vēl dusmīgāka. Paskaties, kā viņi mani apvaino 

kas ir visvairāk aizskaroši veidā iespējams! (a atsauci 

uz a pagānu rituālu liekot filiāli pie deguna). Viņi 
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jūtas visu spēku no manas dusmas. Es ne rezerves 

viņiem vai parādīt viņiem jebkuru žēlastību. Viņi kliegt 

lūgšanas uz man tik skaļi , kā viņi var, bet es būs ne 

klausīties viņiem. " Svētais Dievs ienīst šo ļauno praksi 

modes, tabakas ļauno . 

Baznīcas iet cilvēki nosodīt ikviens, 

kurš uzdrošinājās uz smēķēt baznīcas ēkā, īpaši 

dievkalpojuma laikā. Varbūt jums nav mācīts, ka tāpēc, ka 

Kristus deva savu ķermeni krustā sist un augšāmcēlās no 

miroņiem, Viņš ir izvēlējies mūsu ķermeņus un 

sirdis, lai caur Jēzu tiktu šķīstīti no visiem grēkiem un 

piepildīti ar Svēto Garu, lai būtu Viņa templis. . "Vai jūs 

nezināt, ka jūsu ķermenis ir Svētā Gara templis , kurš 

dzīvo jūsos un kuru Dievs jums ir devis? Jūs nepiederat paši 

sev, bet Dievam; Viņš jūs nopirka par 

cenu. Tātad, izmantojiet jūsu ķermeņi Dieva godībai. 

" (1. Korintiešiem 6: 19–20). "Grēks vairs noteikums jūsu 

mirstīgās iestādēm, lai jūs paklausīt vēlmes savu 

dabisko sevi. Nedrīkst jūs nodot 

jebkuru daļu sevi uz grēka , kas tiks izmantoti, lai 

ļaunajiem nolūkiem. Tā vietā, dot sevi līdz Dievam, jo tie, 

kas ir ir tikusi celta no nāves dzīvībā, un nodot visu 

savu būtni, lai viņam tiktu izmantoti , 

lai taisnīgiem mērķiem. " (Romiešiem 6: 

12,13). " Tātad, ja kāds iznīcina Dieva templi, Dievs viņu 

iznīcinās. Jo Dieva templis ir svēts, un jūs paši esat Viņa 

templis." (1. Korintiešiem 3: 16,17). 

Kāpēc mēs turam un tad piesārņojam to, ko Dievs 

ir izvēlējies par savu templi, ti, mūsu ķermeņi? 

Tabaka un sātans 

Noteikts domnieka, mans draugs, tika pārveidots par Kristu 

un nodeva savu dzīvi uz Dievu. Viņš tika piegādāts 
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no dzēriena, bet palika tabakas vergs . Viņš pēc iespējas 

centās atmest smēķēšanu, taču nespēja pārvarēt 

šo ļauno vēlmi. Tagad un atkal viņš varētu mest 

cigaretes, caurules, un tabakas prom, bet pa ceļam uz 

biroju šādas dienas, viņš varēja nevar iziet pirmo veikalu 

bez pērkot labu piedāvājumu vēlreiz. Arvien vairāk 

sapratis, ka viņš joprojām ir nabadzīgs šīs 

nezāles vergs , viņš kļuva drosmīgs un izmisis. 

Kādā aukstā ziemas vakarā viņš sēdēja viens 

pats ar savu sēž telpā, sildījās pie kamīna smēķēšanas 

viņa cauruli. Viņš bija sajūta ļoti kauns par to, ka 

šāda vergu uz savu cauruli un 

tā iecerēta throwing to par uz uguns atkal. Viņš zināja, ka, 

ja viņš to izdarītu, tas vienkārši nozīmētu, 

ka nākamajā dienā viņam būs jāpērk jauna pīpe . Viņš 

sēdēja, ļoti nopietni domādams par šo jautājumu, kad 

pēkšņi ieraudzīja, ka 

velns stāvēja istabas atnācējā vietā , ņirgādamies un 

smejoties par viņu, tikpat daudz kā sacīdams: "Mani tevi 

saista, tu nevari no manis 

aizbēgt!" Tas bija tik reāli, ka viņš nokrita uz ceļiem, sapro

tot, ka galu galā šī kāre pēc smēķēšanas nav nekas cits 

kā velna vara. Viņš kliedza, lai Dievam 

pilnībā nodrošināt viņu no sātana verdzības. Dievs viņu 

atbrīvoja, un viņš vairs nekad nesmēķēja 34 gadus, pēc tam 

pārgāja debesīs. 

Kāds uzdeva jautājumu: "Vai kristietis drīkst 

smēķēt?" "Nē, kristietim 

ir jāsadedzina un nesmēķēt," bija atbilde. Smēķēšanas lam

pa ir slikts, aizskarošu gaisma. Mūsu 

gaismas ir sadedzināt visiem pasauli 

redzēt! ( Mateja 5:14 - 16) 
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Liels grāmata varētu būt rakstīts , lai pierādītu, 

ka ļaunums no smēķēšanas no garīgā, morālā, fiziskā, un 

ekonomiskā viedokļa. Smēķēšana, piemēram, piedzeršanās 

un jebkuru citu 

grēcīgo ieradumu, ir patmīlīgs vēlme. Tas liek 

citiem, bērni iekļauts, kuri ciena svaigu gaisu, lai ieelpot vā

rtiem, dūmu gaisā, nevis runāt par dūmiem a smēķētājs 

spredi kur viņš kustas par. 

Iznākšana 

Romiešiem 7: 15-25 patiesība attiecas arī uz jebkura veida 

tabakas vergiem: "Tā kā es daru to, ko es nevēlos darīt. Cik 

es esmu nelaimīgs cilvēks ! Kas mani izglābs no šīs ķermeņa, 

kas ņem mani līdz nāvei. "? Jēzus nāca, lai mūs atbrīvotu no 

visām verdzībām, no visām ļaunajām vēlmēm, no visām 

verdzības formām, un ir padarījis mūs par ķēniņiem un 

priesteriem savā valstībā. Kristus ir 

ieradies, lai mūs padarītu par jauniem 

radījumiem, ar tīrām lūpām un tīru sirdi. . Nekas, kas 

piesārņo stājas debesīs Fiziskā nāve nenodrošina mūs no 

dubļains paradumiem, par to pēdējo nodaļu, kas ir Bībelē 

paziņo , ka: "tas, kurš ir netīra, jāiet uz to 

dubļains." ( Atklāsmes 22:11). 

Nodod savu dzīvi Jēzum, un Viņš tevi atbrīvos; "Ja Dēls jūs 

atbrīvos, tad jūs patiešām būsiet brīvs." (Jāņa 8:36). Ja jūs 

nevarat iegūt uzvaru caur Kristu pats, izmēģināt un 

saņemt sazināties ar kuru dievbijīgs ministrs, vai jebkuru 

reālu, garīgā Dieva bērns, kas var ticiet un lūdzieties 

ar jums, saskaņā ar Marka 16: 17,18 un James 5: 14- 20 

; Romiešiem 6: 11-14; 8: 1-2. 

- Pretojies velnam, un viņš aizbēgs no tevis. (Jēkaba 4: 

7). Esiet piepildīts ar īstu Svētā Gara uguni, un jūs 

pārtrauksit smēķēšanu - vergu, kas atbrīvots. Pēc tam jūs 
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pilnībā izbaudīsiet dzīvi (Jāņa 10:10) un varēsiet priecīgi 

dziedāt: 

  

 Šis Evaņģēlija traktāts tika tulkots ar datoru. Ja jūs 

varat labot vai uzlabot valodu, lūdzu, sazinieties ar biroju 

vietnē info@angp.co.za 

  

Ja esat atradis pestīšanu Kristū vai esat citādi svētīts, 

izmantojot mūsu evaņģēlija literatūru, lūdzu, dariet mums 

to zināmu. Mēs vēlamies pateikties Dievam kopā ar jums 

un atcerēties jūs tālāk mūsu lūgšanās. Lai iegūtu bezmaksas 

evaņģēlija literatūru, grāmatas un traktātus vairāk nekā 

540 valodās, lūdzu, sazinieties ar mums : 
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CILVĒKA SIRDS 

  

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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